

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3

Název veřejné zakázky:	„Městské koupaliště Štětí – Dodávka a montáž vodní atrakce: tobogán a kamikadze“
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení (ZZVZ)
Předmět veřejné zakázky:	Dodávka
Režim veřejné zakázky:	Nadlimitní
Zadavatel:	Město Štětí
Sídlo zadavatele:	Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí
IČO:	00264466
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Mgr. Ing. Miroslav Andrt, starosta

V Praze dne 25. 11. 2022

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:

Posoudil Zadavatel, zda stávající sání pro čerpadlo tobogánu a skluzavky v bazénu je dostatečné a odpovídá ČSN? Tato informace je nezbytná pro zpracování nabídky. Zda má nabídka obsahovat cenu za zřízení nového sacího objektu, či vycházet ze stávajícího?

Odpověď zadavatele: Zadavatel neposuzoval, zda stávající sání pro čerpadlo tobogánu a skluzavky v bazénu je dostatečné a odpovídá ČSN pro instalaci nových vodních atrakcí. Účastníci zadávacího řízení (dodavatelé) jsou povinni dodržet podmínky zadávací dokumentace, kde je v čl. 5. odst. 5.1. zadávacích podmínek mimo jiné požadavek na vypracování projektové dokumentace pro realizaci předmětné dodávky. Zda stávající sání pro čerpadlo tobogánu a skluzavky v bazénu je dostatečné a odpovídá ČSN bude řešit projektová dokumentace pro realizaci předmětné dodávky. Dodavatel ve své nabídce uvede maximální cenu zohledňující případné provedení nového sacího objektu pro případ, že by stávající sání nebylo pro nové atrakce vhodné a neodpovídalo by současným platným předpisům a ČSN.

Dotaz č. 2:

Jaká je velikost sacího objektu a jaké jsou parametry krycí mříže (viz norma ČSN EN 13451)?

Odpověď zadavatele: Zásobování vodou na stávající již zdemontované vodní atrakci bylo zabezpečováno čerpadlem

o výkonu min. množství vody na atrakci 17 l/sec, které je umístěné ve stávající jímce (technologické šachtě). Parametry kruhových krycích mříží ve stěně bazénů jsou 4 ks o průměru 300 mm (2x sání + 2x výtlač).

Dotaz č. 3:

Jaká je stávající dimenze potrubí čerpadla tobogánu (DN), sání tobogánu?

Odpověď zadavatele: Stávající dimenze potrubí čerpadla tobogánu pro sání tobogánu je o DN 150 mm.

Dotaz č. 4:

Žádáme o informaci, kde jsou umístěny kamery městské policie a rozhlasu? Na opěrné konstrukci tobogánu?

Odpověď zadavatele: Kamera městské policie a rozhlas byly namontovány na opěrné konstrukci tobogánu. Tyto budou zpětně namontované na nové konstrukce vodních atrakcí. Kabelový rozvod pro kameru městské policie a rozhlas bude napojen ve stávající technologické šachtě na čerpadla na stávající el. instalaci.

Dotaz č. 5:

Jaká je velikost stávající technologické šachty? Tato informace je nezbytná pro posouzení, zda se do ní vejdou 2 ks čerpadel (pro tobogán i skluzavku).

Jak má uchazeč postupovat, pokud se do ní tyto čerpadla nevejdou?

Odpověď zadavatele: Velikost stávající technologické šachty je 1 200 x 1 500 mm, výška jímky je 1,30 m. Zadavatel se domnívá, že ve stávající šachtě je dostatečný prostor pro instalaci 2 ks čerpadel pro nové vodní atrakce. V případě, že dodavatel bude přesvědčen, že stávající prostory jímky budou nedostatečné, uvede toto ve své nabídce a v nabízené ceně zohlední i cenu předpokládaných prací potřebných k úpravě stávající technologické šachty nacházející se v bezprostřední blízkosti vodní atrakce.

S pozdravem,

.....

Mgr. Kateřina Kolářková